UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ SƠN

Số: 42   /UBND-VHXH
Về việc tổ chức các hoạt động trước,

trong và sau Tết nguyên đán Ất Tỵ 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Sơn, ngày 21 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

                   - Các Cơ quan, Đơn vị, Doanh nghiêp, Trường học;

                   - Các  Tổ trưởng tổ dân phố.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 03/01/2025 về việc Tổ chức

tuyên truyền dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và các ngày lễ lớn trong quý I/2025; Kế

hoạch số  04/KH-UBND  ngày 06/01/2025 về việc tổ chức các hoạt động trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn phường Phú Sơn;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Phú Sơn đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiêp, trường học và các tổ dân phố thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Đối với các Tổ dân phố

- Treo ít nhất 01 băng zôn chào mừng Tết nguyên đán Ất Tỵ và 01 băng

zôn chào mừng ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/2025).

- Tổ chức tổng vệ sinh môi trường vào sáng thứ 7 ngày 25/01/2025 (tức ngày

26 âm lịch).

- Treo cờ Tổ quốc chào mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ từ ngày 28/01 đến hết ngày

31/01/2025 (tức ngày 29 Tết đến hết ngày mồng 3 Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025).

+ Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02).

2. Các Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học

- Treo 01 băng zôn chào mừng Tết nguyên đán Ất Tỵ và 01 băng zôn chào

mừng ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/2025).

- Tổ chức tổng vệ sinh vào chiều thứ 3, ngày 21/01/2025.

- Treo cờ Tổ quốc chào mừng Tết Nguyên đán Ất Tỵ - 2025 từ ngày 28/01

đến hết ngày 31/01/2025 (tức ngày 29 Tết đến hết ngày mồng 3 Tết Nguyên đán

Ất Tỵ 2025).

- Treo cờ chào mừng ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02).

Nhận được công văn này đề nghị các Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường

học và các tổ dân phố tiến hành triển khai kịp thời, đúng thời gian quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lưu: VH, VP.

KT. CHỦ TICH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huyền Trang

		2025-01-21T11:09:50+0700

		2025-01-21T14:30:50+0700